## CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo -

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPE INDICAÇÃO Nº 1188 / 2019

1 6 ARR 2019

Súmula: Indicancessidade de Pronto Socorro

**Súmula**: Indico ao Governo Municipal a necessidade de ações de melhorias no Pronto Socorro Central – Itapevi - SP.

**INDICO** à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão municipal competente a necessidade de ações de melhorias no Pronto Socorro Central – Itapevi - SP.

## Justificativa

Senhor Presidente: -Senhoras e Senhores Vereadores: -

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção devido a estrutura do local em questão está inadequada para alta demanda, assim como melhorias no atendimento.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de Abril de 2019

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV

PROTOCOLO

1 2 ABR 2019

11:43

RAFAEL AUGUSTO SASAKI NEVES

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Ivonildo Andrade da Hora VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente